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S P O R T

ورزش

 در انتظار قهرمانی هادی چوپان

همه در انتظار درخشش دوباره هادی چوپان، ملقب به گرگ 
پارسی هستند. ستاره تکرار نشدنی تاریخ پرورش اندام ایران 
که چندی قبل با نــاداوری محض نایب قهرمان رقابت های 
گــذاشــتــه و  کلاسیک  ــد  ــول مسترالمپیا شــد، پــا بــه عــرصــه آرن
کند.  امیدوار است مــدال طلای این مسابقات را از آن خود 
کارشناسان شانس بسیار زیادی برای قهرمانی چوپان  کثر  ا
قایل هستند. آخرین آپدیت ها از وضعیت بدنی این ستاره 
بیشتر  را  توانسته حجم عضلاتش  او  ایــرانــی نشان می دهد 
کند. او در ماه های اخیر روی عضلات پشت خود نیز به شدت 
کارشناسان اعتقاد داشتند علت شکست  که  کــرده، چرا کار 
برتری حریف در  برابر درک لانسفورد  هــادی در مسترالمپیا 
همین عضلات بود. چوپان در مسیر قهرمانی آرنولد کلاسیک، 
سامسون دائودا را به عنوان جدی ترین رقیب خود می بیند. 
این ورزشکار نیجریه ای در مسترالمپیا به مقام سومی رسید و 
یکی از پدیده های بزرگ این رشته به حساب می آید. از جمله 
بدنسازان مطرح دیگری که در رقابت آرنولد کلاسیک حضور 
 ، کیم ویلیامز دارند می توان به اندرو جکد، رافایل براندائو، ا
ماسکورا،  روبیل  انجلیس،  دی  مارسلو   ، رودریــگــز جاستین 
جیمز هالینگز هد، محمد شعبان، آنتوان وایلانت و جاناتان 
دلاروسا اشاره کرد. مرحله پیش داوری این مسابقات ساعت 
ــروز بــرگــزار شد و مرحله فینال ساعت 3 بامداد  3 بــامــداد ام

فردا)یکشنبه( برگزار خواهد شد. 
جایزه قهرمانی در این رقابت ها 300 هزار دلار است که بالای 
17 میلیارد تومان می شود. چوپان در رقابت های مسترالمپیا 
هم بابت نایب قهرمانی 250 هزار دلار درآمد داشت که البته با 
توجه به هزینه های سنگین سفر به آمریکا، مالیات، مکمل ها، 

تغذیه و.... چندان رقم بالایی نیست.

کلارا به نیمه نهایی جام حذفی  گردان کونسیسائو با پیروزی برابر سانتا شا
کــردنــد. در آخرین بــازی از مرحله یک چهارم نهایی جــام حذفی  صعود 
کلارا بود و در حالی که با یک گل عقب  پرتغال، تیم فوتبال پورتو مهمان سانتا
افتاده بود، با گل های اوانیلسون و گالنو، 2 بر یک پیروز شد و به نیمه نهایی 
صعود کرد. مهدی طارمی این دیدار را به دلیل مصدومیت از دست داد. 
پورتو در نیمه نهایی باید به مصاف ویتوریو گیمارش برود. دیگر فینالیست 

از بین اسپورتینگ و بنفیکا معرفی خواهد شد.

کشیدگی همسترینگ  علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی تیم فاینورد به دلیل 
ــدار مقابل آلمره سیتی متوجه آن شــد، در جریان پــیــروزی 2 بر یک  که پس از دی
پنجشنبه شب تیمش مقابل خرونینگن در مرحله نیمه نهایی جام حذفی هلند 
حضور نداشت و بعید است به این زودی بتواند به میادین برگردد. جهانبخش که 
در 10مسابقه فصل جاری لیگ اردیویسه هلند به میدان رفته و یک پاس گل داشته، 
بعید است تا یک ماه آینده بتواند از بند مصدومیت رهایی پیدا کند و به همین دلیل 

احتمالا در فیفادی بعدی که در فروردین ماه خواهد بود، غایب است.

  صعود 
پورتو، بدون 
مهدی طارمی

 احتمال غیبت 
جهانبخش در لیست 
بعدی تیم ملی 

پرورش اندام

زش   باشد مجلس  حـــــامی    ور
گذشته  ورزشی ها یک روز باشکوه را رقم زدنــد. آنها روز 
مجلس  انتخابات  در  رای  صندوق های  پــای  حضور  با 
کــردنــد. با  شـــورای اســلامــی و خبرنگان رهــبــری شــرکــت 
مساعدت مسئولان ورزش، چهره های ورزشی از ساعت 
8 صبح روز جمعه در سالن افراسیابی مجموعه ورزشی 
گــرد هم جمع شدند تا آرای خــود را در  شهید شیرودی 

صندوق بیندازند. 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش، محمود خسروی وفا رئیس 
کمیته المپیک، روسای مختلف فدراسیون های ورزشی 
از جمله مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، تعدادی از 
پیشکسوتان ورزشی، ورزشکاران رشته های مختلف و... 
که پای صندوق های رای حاضر  کسانی بودند  از جمله 
مجلس  جدید  نمایندگان  از  را  خــود  مطالبات  و   شــده 

اعلام کردند. 
که توسط  با هدایایی  ایــن مراسم  کیومرث هاشمی در 

وزارت ورزش در نظر گرفته شده بود، از رای اولی ها تقدیر 
و تشکر کرد. او سپس در جمع خبرنگاران گفت: »این برای 
که یک صندوق اختصاصی در تهران در  اولین بار است 
ورزشگاه شیرودی مستقر شده تا حضور پرشور ورزش در 
این مکان رقم بخورد. هر رأی می تواند پشتوانه ای برای 
نظام و انقلاب باشد. در واقع هر رأی به نیابت از شهدا 
داده می شود و ان شاءا... این حضور پررنگ می تواند به 

ایرانی قوی منتهی شود.«
گذشت 44 ســال از پیروزی  کــرد: هنوز پــس از  او اعــلام 
انقلاب اسلامی، همچنان حضور پای صندوق های رای 
پرشور است و نشان از اقتدار نظام دارد. هاشمی اضافه 
کــرد: »جامعه ورزش مثل همیشه به سهم خــودش در 
کنار مردم است و من از همه قهرمانان و مربیان و داوران 
و مدیران ورزش و ... تشکر می کنم. ان شــاءا... که این آرا 
باعث خشنودی دل شهدا، مقام معظم رهبری و همه 

عزیزانی شود که دل در گرو انقلاب و نظام دارند.«
کــه انتظار ورزش از  ــر ورزش در پاسخ بــه ایــن ســوال  وزی
نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی چیست، پاسخ 
داد: »نمایندگان دو وظیفه دارند؛ یکی بحث قانون گذاری 
قانون گذاری  آنها در بحث  نــظــارت.  و دیگری در بحث 
کمک  کــلان  می توانند به ورزش و توسعه آن در بخش 
باشد،  داشــتــه  ورزشــی تــری  نگاه  نماینده ای  گــر  ا کنند. 
می تواند به توسعه ورزش کشور کمک کند. همانطور که 
مقام معظم رهبری در جمع مــدال آوران گفتند که ایران 
قوی در سایه ورزش قوی است، ان شــاءا... نمایندگانی 
که به مجلس راه پیدا می کنند، بهتر از گذشته تلاش و به 
کنند.«محمود خسروی وفا، رئیس  کمک  توسعه ورزش 
کمیته ملی المپیک هم جزو اولین کسانی بود که رای داد 
و در انتخابات شرکت کرد. او گفت پیشنهاد خودش بوده 
که یک پایگاه برای رای گیری از چهره های ورزشی مستقر 

کید روی  شود تا آنها گردهم جمع شوند. خسروی وفا با تا
کننده در  تعیین  انتخابات،  در  که حضور  ایــن موضوع 
سرنوشت ورزش یک تشکیلات است، اضافه کرد: »البته 
این رأی  در مسائل ملی و کشوری که تاثیر بیشتری دارد و 
امیدوارم امروز سرنوشت خوبی تعیین شود. در مملکت 
ما مردم با رأی  و بی رأی  پای نظام هستند، حتی آن کسی 
هم که نیاید، یقین بدانید هر جا احساس خطر کند، به 
کار نــدارد و اولین نفر جلو می آید. شما 22 بهمن را  رأی  
دیدید که باورنکردنی بود و امسال استقبال زیادی شد. 
مردم خود را در فضای سرد زمستانی با حضور خودشان 

ثابت کردند.« 

   خواسته ورزشی ها از مجلس

در  همواره  که  استقلال  سابق  سرمربی  مظلومی،  پرویز 
راهپیمایی ها و انتخابات حضوری فعال دارد، دیروز هم 

در سالن افراسیابی حاضر شد: »ورزشکاران هم از مردم 
هستند و جدا از آنها نیستند. آنهایی که برای این کشور 
هر  می کنند.  شرکت  انتخابات  در  قطعا  هستند  دلسوز 
کسی دلش با این کشور است بیاید چون نشستن در خانه 
فایده نــدارد.« او با اشاره به دغدغه های موجود، اضافه 
که دلسوز هستند برای رفع مشکلات  کرد: »افــرادی هم 
اقتصادی مردم باید تلاش کنند. چون مردم در مضیقه 
قدر  می شوند  انتخاب  که  مجلس  نمایندگان  هستند. 
مــردم را بدانند. آنها پای صندوق رای هستند و انتطار 

دارند نمایندگان به دردشان رسیدگی کنند.« 
ــاره حل مشکلات ورزش به ویــژه مشکلات  مظلومی درب
مالی، گفت: »ان شاا... ورزشی ها بیشتر به مجلس بروند 
و به بودجه ورزش توجه کنند چون بودجه کمیته و وزارت 

در قبال قهرمانی ها کم است. 
استقلال و پرسپولیس مشکلات زیــادی دارنــد ایــن دو 

حضور پرشور چهره های ورزشی در انتخابات


